
UCHWAŁA NR IV/20/18
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 90t ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2018 r. poz. 1457, poz. 1560, poz. 1669 i poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXV/219/17 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 maja 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów, zmienionej uchwałą Nr 
XLII/254/17 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 listopada 2017 r. i uchwałą Nr XLV/281/18 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 30 stycznia 2018 r. § 4. ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski o przyznanie bądź o cofnięcie stypendiów rozpatruje Komisja stypendialna. Ocena rangi osiągnięć, 
nagród i wyróżnień należy do kompetencji Komisji stypendialnej. Komisja stypendialna określa wysokości 
przyznawanych stypendiów. W skład Komisji stypendialnej wchodzi Wójt. Pozostali członkowie Komisji 
stypendialnej powołani są przez Wójta, na okres kadencji Rady Gminy, i są to:

1) przedstawiciel Wójta, w przypadku nie uczestniczenia w pracach Komisji stypendialnej Wójta;

2) 4 przedstawicieli Rady Gminy wybieranych przez Radę Gminy w głosowaniu jawnym, w tym co
najmniej dwóch przedstawicieli Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Spraw Socjalnych, Ładu
i Porządku Publicznego Rady Gminy Nowosolna.”.

§ 2. W uchwale Nr XXXV/219/17 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów, zmienionej uchwałą Nr XLII/254/17 Rady 
Gminy Nowosolna z dnia 29 listopada 2017 r. i uchwałą Nr XLV/281/18 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
30 stycznia 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 1 do załącznika Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik Nr 2 do załącznika Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 74212306-1235-4A13-B9A5-655DFFE0E648. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/20/18
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

WNIOSEK O PRZYZNANIE
STYPENDIUM

WÓJTA GMINY NOWOSOLNA
za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne lub sportowe

KATEGORIA STYPENDIUM (właściwe zakreślić znakiem "X")
□  stypendium naukowe, wypłacane co miesiąc przez okres 5 miesięcy
□  jednorazowe stypendium naukowe
□  jednorazowe stypendium za osiągnięcia artystyczne
□  jednorazowe stypendium za osiągnięcia sportowe
Nazwisko ucznia 
…..........................................................................................................................................
Imię, imiona ucznia 
…..........................................................................................................................................
Nazwisko i imię matki, opiekuna prawnego 
…..........................................................................................................................................
Nazwisko i imię ojca, opiekuna prawnego 
…..........................................................................................................................................
Nazwa szkoły, klasa 
…..........................................................................................................................................
adres zamieszkania:
ulica …............................................... nr domu …......................... nr mieszkania …..............
miejscowość …...............................................................................................................................
kod pocztowy ….......................................... poczta …............................................................
powiat ….......................................................... województwo …............................................

OPIS OSIĄGNIĘĆ UCZNIA  zgodny z §3 ust. 2 Regulaminu przyznawania stypendiów dla 
uzdolnionych uczniów
…..........................................................................................................................................
…..........................................................................................................................................
…..........................................................................................................................................
…..........................................................................................................................................
…..........................................................................................................................................
…..........................................................................................................................................
…..........................................................................................................................................
Wnioskodawca zobowiązuje się do niezwłocznego przekazania informacji do Wójta Gminy 
Nowosolna o okolicznościach prowadzących do cofnięcia stypendium, zgodnie z § 5 Regulaminu 
przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów, wprowadzonego Uchwałą Nr ….................... Rady 
Gminy Nowosolna z dnia …........ 2017 r.

….......................................................
czytelny podpis wnioskodawcy

Id: 74212306-1235-4A13-B9A5-655DFFE0E648. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/20/18
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

OŚWIADCZENIE RODZICA (OPIEKUNA PRAWNEGO)

Zobowiązuję się do poinformowania Wójta Gminy Nowosolna o wszelkich zmianach dotyczących otrzymywania 
innego stypendium za osiągnięcia przedstawione we wniosku dotyczącym 
.................................................................................................................................
(nazwisko i imię ucznia)

.................................................................................................
(data i czytelny podpis rodzica, opiekuna prawnego)

Oświadczam, że uczeń/uczennica .................................. otrzymuje/ nie otrzymuje inne/innego stypendium 
za osiągnięcia przedstawione we wniosku.

........................................................................................
(data i czytelny podpis rodzica, opiekuna prawnego)

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY
NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH

I. Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych, zawartych w przedstawionym Wniosku 
o przyznanie stypendium Wójta Gminy Nowosolna za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne lub sportowe 
wraz z załącznikami, dla potrzeb niezbędnych do realizacji procedury związanej z przyznaniem stypendium Wójta 
za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne lub sportowe, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.

.................................................................................................
(data i czytelny podpis rodzica, opiekuna prawnego)

INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH

II. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2,  ogólnego Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO) oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, 
informujemy, że:

1) Administratorem Danych Osobowych (ADO) jest Wójt Gminy Nowosolna, zwany dalej Administratorem. 
Administrator prowadzi operacje przetwarzania Pani/Pana danych osobowych.
2) Inspektorem danych osobowych u Administratora jest Pani Magdalena Kuszmider (kontakt e-mail: 
kontakt@iszd.pl    ).
3) Dane osobowe przetwarzane będą w zakresie czynności związanych z procesem przyznania stypendium Wójta 
Gminy Nowosolna za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne lub sportowe na podstawie:
– art. 90t ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. poz. 1457, poz. 1560, 
poz. 1669 i poz. 2245),
– Uchwały Nr XXXV/218/17 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów,
– Uchwały Nr XXXV/219/17 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów.
4) Posiadam prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 
przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody 
w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej cofnięciem, chyba, że ADO może przetwarzać dane na podstawie szczególnych przepisów prawa, tj.
– przetwarzanie jest niezbędne do prowadzenia postępowania/ wykonania umowy, której stroną jest osoba, której 
dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą,
– przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze,
– przetwarzanie jest niezbędne do ochrony żywotnych interesów osoby, której dane dotyczą, lub innej osoby 

Id: 74212306-1235-4A13-B9A5-655DFFE0E648. Podpisany Strona 3 z 4

mailto:kontakt@iszd.pl


fizycznej,
– przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 
sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi,
– przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez 
administratora.
5) Mam prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznam, iż przetwarzanie 
moich danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 
27 kwietnia 2016 r.(RODO).
6) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże konsekwencją niepodania danych będzie brak 
możliwości udzielenia stypendium Wójta Gminy Nowosolna za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne lub 
sportowe.
7) Dane nie będą udostępniane podmiotom innym niż uprawnione na mocy przepisów prawa.
8) Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.
9) Dane osobowe będą przechowywane przez Urząd Gminy Nowosolna w okresie niezbędnym do realizacji 
procesu przyznawania stypendium, a po tym czasie przez okres zgodny z terminami archiwizacji określonymi 
przez ustawy kompetencyjne.

.................................................................................................
(data i czytelny podpis rodzica, opiekuna prawnego)

Id: 74212306-1235-4A13-B9A5-655DFFE0E648. Podpisany Strona 4 z 4




